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Kaksi (2) ryhmäperhepäiväkodin perhepäivähoitajan paikkaa 
 
 

Pyhäjärven kaupungin Ollintien uuteen ryhmikseen haetaan kahta 
ryhmäperhepäiväkodin perhepäivähoitajaa. Ryhmä aloittaa toiminnan 
1.9.2022. Henkilökunta aloittaa 1.8.2022 valmistelutöissä. Työ on 
määräaikainen ajalla 1.8.2022-31.7.2023. 
 
Haemme joukkoomme ihmistä, joka nauttii työskentelystä lasten parissa. 
Emme halua sinun olevan vaan töissä meillä, vaan haluamme sinun 
kokevan työsi merkitykselliseksi ja tekevän työtä sydämellä sitoutuen. 
Tärkein tehtävämme on tarjota lapsillemme hyvä päivä, joka päivä, 
yhteistyössä perheiden kanssa. Päiviämme siivittää rento ja joustava 
yhdessä tekemisen meininki, jossa kyllä onnistuu ja kaunis kiitos ovat usein 
kuultuja lausahduksia. Työ on monipuolista, yhteistyötä tehdään toisten 
hoitajien, lasten, huoltajien ja sidosryhmien kanssa. 

 
Arvostamme joustavuutta, positiivisuutta sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. 
Samoin arvostamme oma-aloitteisuutta ja kykyä itsenäiseen työskentelyyn 
sekä tiimityöhön. Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät toimien 
kelpoisuusvaatimuksista annettujen asetusten mukaisesti 
(varhaiskasvatuslaki 29 §), perhepäivähoitajan tutkinto. Otamme huomioon 
myös muun soveltuvan koulutuksen ja suuntautumisen lapsiin ja nuoriin. 
Aikaisempi kokemus ja koulutus varhaiskasvatuksen alalta katsotaan 
eduksi.  

 
Työaika on keskimäärin 38,25 tuntia/vko. Palkkaus ja muut 
palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja 
työehtosopimuksen mukaan. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) 
kuukauden koeaikaa.  Tehtävään valitun on toimitettava nähtäväksi 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi annetun lain 504/2002 
perusteella vaadittava rikosrekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa 
valitsemispäätöksen tiedoksisaannista. 

 
Hakemukset Kuntarekryn kautta 30.6.2022 klo 15.00 mennessä. 
Kuntarekryn työavain: 
https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/ryhmaperhepaivakodin-
perhepaivahoitaja-451250/ 
 
 
Lisätiedot: Hyvinvointijohtaja Terhi Mustakangas, puh. 044 445 7636,  
s-posti: terhi.mustakangas@pyhajarvi.fi tai päiväkodin johtaja Katja Malila, puh. 
044 445 7966, s-posti: katja.malila@pyhajarvi.fi 
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